РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

******************************

 «21 » ноября 2016 г                                      № 102
О внесении изменений в правила землепользования и застройки Шумского муниципального образования
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, для приведения правил землепользования и застройки Шумского муниципального образования в соответствие генеральному плану Шумского муниципального образования и классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утв. Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 N 709), в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать временную комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шумского муниципального образования согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки  Шумского муниципального образования.
3. Информировать население Шумского муниципального образования о возможности подачи заявлений с предложениями о внесении изменений в правила землепользования и застройки Шумского муниципального образования посредством опубликования настоящего постановления в «Вестнике Шумского городского поселения» и на официальном сайте Шумского муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Шумского
муниципального образования

 Л.А. Кузьменкова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Шумского муниципального

образования

от 21.11.2016 № 102

ВРЕМЕННАЯ КОМИССИЯ

по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Шумского муниципального образования

Председатель комиссии:

Кузьменкова Людмила Алимжановна – глава Шумского муниципального образования;
Секретарь комиссии:

Дубина Ольга Викторовна – специалист администрации Шумского муниципального образования;

Члены комиссии:

Уточкин Юрий Анатольевич – главный специалист администрации Шумского муниципального образования;

Фомина Марина Васильевна – специалист администрации Шумского муниципального образования;
Твердохлебова Прасковья Ивановна – специалист администрации Шумского муниципального образования.